FOGLIO
1/1
GEN—JAN 2004

LEVIGABORDI — EDGER
BLIZZARD

KUNZLE & TASIN

Via CAJKOVSKIJ 14 * 20092 CINISELLO BALSAMO (MI)

TEL. 02/66040930 FAX 02/66013445

&




LISTA PARTI DI RICAMBIO BLIZZARD

BLIZZARD SPARE PARTS LIST

[Pos [Codice / Part Number |Descrizione |Description |Q.ta/Q.ty| NOTE / NOTES
1 5800530401 Vite VTSIC M4x10 UNI 7688 M4x10 UNI 7688 screw 4
2 6700030031 Targhetta superiore tonda "KT" Upper "KT" round label 1
3 6700040001LU Cappellotto lucidato Polished cover 1
4 6700030022 Reggi-sacco Blizzard Bag support 1
5 6700030023 Sacco Blizzard T10B serig. T10B Dust Bag 1
6 5800330607 Vite VTCEI M6x30 UNI 5931 M6x30 UNI 5931 screw 8
7 6700040002LU Testata lucidata Polished brush-ring head 1
8 6700030040 Interruttore bipolare 15A 250V 2-poles switch 15A 250V 1
9 6700030071 Spazzole motore L22 Brushes L22 4
10 15800330406 Vite VTCEI M4x20 UNI 5931 M4x20 UNI 5931 screw 2
11 6799930020 Assieme portaspazzole 115V/60Hz Brush ring assembly 115V/60Hz 1
12 [5800530401 Vite VTSIC M4x10 UNI 7688 M4x10 UNI 7688 screw 4 identicaan.1 - same as n.1
13  [6799930017 Assieme statore 115V/60Hz Field assembly 115V/60Hz 1
14 [6700040007DLU Maniglia destra lucidata Polished right side handle 1
15 |[6700040007SLU Maniglia sinistra lucidata Polished left side handle 1
16+ 5100031220 Spina twist-lock x cavo 115V/60Hz Twist-lock male coupling 115V/60Hz 1 * da fornirsi insieme - to be
5100031191 Cavo 12-3 SEO 115V/60Hz 12-3 SEO Cable 115V/60Hz 200 mm supplied together
17 |6799930019 Prolunga cavo 10m 115V/60Hz 30 feet extra-cable 115V/60Hz 1
18 |6700030033 Targhetta motore Motor data label 1
19 |5800230402 Vite VTCIC M4x10 UNI 7687 M4x10 UNI 7687 screw 1
20 |6700040011LU Corpo motore lucidato 115V/60Hz Polished motor housing 115V/60Hz 1
21 16700030042 Alimentatore LED LED transformer 1
22 16700030046 Pressacavo metallico Pg 13,5 Pg 13,5 metal relief 1
23 16700030041 Luci LED LED lights 2
24 16700030032 Targhetta anteriore "Blizzard" Front label "Blizzard" 1
25 15800330607 Vite VTCEI M6x30 UNI 5931 M6x30 UNI 5931 screw 2 identica a n.6 - same as n.6
26 16700030043 Vite in plastica M3x8 M3x8 plastic screw 4
27 16799940011 Assieme rotore 115V/60Hz Complete armature 115V/60Hz 1
28 [6700040006LU Curva aspirazione lucidata Polished exhaust bracket 1
29 16700030030 Guarnizione curva aspirazione Exhaust sealing 1
30 |6700030035 Distanziale albero motore Motor shaft spacer 1
31 15803430014 Anello MIM 22x40x7 22x40x7 MIM seal 1
32 |6700040004LU Corpo riduttore Gearing housing 1
33 |6700030020 Pignone 719 M1-18° Pinion gear 1
34 15802330003 Molla a tazza Load spring 2
35 16700030024 Perno riduttore Gear shaft 1
36 6700030098 Linguetta 3x6,5 UNI 6606 3x6,5 UNI 6606 key 1
37 |5804032010 Cuscinetto 6203-2RS 6203-2RS bearing 2
38 16700030029 Guarnizione riduttore Gearing sealing 1
39 16700030021 Ruota condotta Z84 M1-18° Drive gear 1
40 |6799940012 Assieme ruota Wheel assembly 1
41 |6700040008 Piattello para-disco Roller guard 1
a0+ 6700030045 Chiave a tubo con asta Hex. Wrench 1 *da fornirsi insieme - to be
6700030047 Clip fissaggio chiave Wrench clip 1 supplied together
43 16700030036 Piastrina chiusura para-disco Guard retainer 1
44 |5800530401 Vite VTSIC M4x10 UNI 7688 M4x10 UNI 7688 screw 4 identicaan.l - same as n.1
45 |6700040005LU Scocca inferiore lucidata Polished lower chassis 1
46 |6700030027 Distanziale perno riduttore Gear shaft spacer 1
47 |5800330406 Vite VTCEI M4x20 UNI 5931 M4x20 UNI 5931 screw 1 identica a n.10 - same as n.10
48 [5299940546GA Piattello porta-carta Edger pad 1
49 [5800330621 Vite VTCEI M6x50 UNI 5931 M6x50 UNI 5931 screw 4
50 [6700030100 Rondella bloccaggio carta Paper washer 1
51 |5800330602 Vite VTCEI M6x16 UNI 5931 M6x16 UNI 5931 screw 4
52 |5801131001 Vite fissaggio carta (3/8-16 UNC L.22) [Paper screw (UNC 3/8-16 L.7/8) 1
53 15801937001 Dado cieco M6 M6 Cap nut 1
54 16700030026 Distanziale ruote Wheels spacer 1
55 5801934004 Dado esagonale basso M24x2 M24x2 lock nut 1
56 5802230003 Rosetta piana M6 UNI6592 UNI 6592 M6 washer 1
57 16700030025 Bussola ruota M24x2 Adjustable M24x2 screw 1
5100040074 Supporto ruote Wheels caster 1 da fornirsi insieme - to be
58 5800330620 Vite VTCEI M6x80 UNI 5931 M6x80 UNI 5931 screw 1 supplied together
6700030099 Rondella ruote Wheels bush 1
59 15804032107 Cuscinetto 626-2RS 626-2RS bearing 2
60 |5801930006 Dado M6 M6 nut 1
61 15802230003 Rosetta piana M6 UNI6592 UNI 6592 M6 washer 1 identica a n.56 - same as n.56
5100031131 Ruota nylon V/P Wheel 1 da fornirsi insieme - to be
62 5100040437 Bussola 8x6x22 8x6x22 metal bush 1 supplied together
6700030101 Bussola IGUS MSM 8x12x10 MSM 8x12x10 self-lube bush 1
63 [5800730606 Vite VTE M6x40 UNI 5739 M6x40 UNI 5739 screw 1

ATTENZIONE! Ogni codice si riferisce SEMPRE al pezzo singolo
WARNING! Every part number is ALWAYS related to single pieces




